B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 distributori i besueshëm i komponentëve elektronikë
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Ndërtesa Komerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Anaren B0430J50100AHF Furnizuesi Anaren Distributori Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni specifikimet për
detajet e produktit.
PJESA E NUMRIT B0430J50100AHF
PRODHUES Anaren
PËRSHKRIM BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
SASIA E DISPONUESHME 174398 pcs
FLETA E TË DHËNAVE
SERI Xinger®
HUMBJA E KTHIMIT (MIN) 7dB, 8.4dB
DIFERENCA E FAZËS 7°
PAKETIM Tape & Reel (TR)
PAKETA / RASTI 0805 (2012 Metric)
EMRA TË TJERË 1173-1052-2
42124-G001
LLOJI I MONTIMIT Surface Mount
NIVELI I NDJESHMËRISË SË LAGËSHTISË (MSL) 1 (Unlimited)
STATUSI I LIRË I PLUMBIT / ROHS Lead free / RoHS Compliant
HUMBJA E FUTJES (MAX) 4.0dB
PENGESA - PAEKUILIBRUAR / EKUILIBRUAR 50 / 100 Ohm
GAMA E FREKUENCËS 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
PERSHKRIM I DETAJUAR RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Pjesa e Numrit: B0430J50100AHF
Prodhuesi / Markë: Anaren
Përshkrim i produktit BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
datasheets:
Statusi i RoHs Pa plumb pa përputhshmëri me RoHS
Gjendja e stoqeve 174398 pcs stock
Anije nga Hong Kong
Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
KËRKESA PËR KUOTIM
Specifikimet e B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Lidhje të ngjashme
Produkte të ngjashme
B042-004
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Në magazinë:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Në magazinë:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Në magazinë:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Në magazinë:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Në magazinë:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Në magazinë:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Në magazinë:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Në magazinë:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Në magazinë:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Në magazinë:  427 pcs
RFQ
B042-008
Prodhuesit:  Tripp Lite
Përshkrim:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Në magazinë:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Prodhuesit:  Vicor
Përshkrim:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Në magazinë:  423 pcs
RFQ